
МОЗ УКРАЇНИ

Вінницький національний медичний університет 
ім. М.І. Пирогова

НАКАЗ

& £*  2020 р. №  #9
Про затвердження робочих навчальних 
планів підготовки фахівців денної форми 
навчання 2020-2021 навчального року

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. № 1556- 
VII, згідно з Постановами Кабінету Міністрів України № 266 від 29 квітня 
2015 р. «Про затвердження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти» та № 53 від 01.02.2017 р. 
«Про внесення змін до Постанови КМУ від 29 квітня 2015 р. № 266», з метою 
ефективної організації навчального процесу у Вінницькому національному 
медичному університеті ім. М.І.Пирогова

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити робочі навчальні плани галузі знань 22 «Охорона здоров’я» 

на 2020-2021 навчальний рік.
2. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня

вищої освіти за спеціальністю 222 «Медицина» для студентів 1-У курсів 
медичних факультетів відповідно до затвердженої рішенням вченої ради 
ВНМУ ім. М.І.Пирогова освітньо-професійної програми «Медицина» 
(протокол № 1 від 30.08.2018 р.) та провадити підготовку фахівців за 
спеціальністю «Лікувальна справа» для студентів VI курсу медичного 
факультету № 1 відповідно до освітньо-кваліфікаційного рівня «Спеціаліст» 
на підставі навчального плану МОЗ України № 749 від 19.10.2009 р.

3. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня
вищої освіти за спеціальністю 221 «Стоматологія» для студентів 1-У 
курсів стоматологічного факультету відповідно до затвердженої рішенням 
вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова ОПП «Стоматологія» (протокол № 1 
від 30.08.2018 р.).

4. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня
вищої освіти за спеціальністю 228 «Педіатрія» для студентів І-ІУ курсів 
відповідно до затвердженої рішенням вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова 
ОПП «Педіатрія» (протокол № 1 від 30.08.2018 р.) та за спеціальністю 
«Педіатрія» для студентів VI курсу відповідно до освітньо- 
кваліфікаційного рівня «Спеціаліст» медичного факультету № 2 на підставі 
навчального плану МОЗ України № 929 від 07.12.2009 р.

5. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня



вищої освіти за спеціальністю 225 «Медична психологія» для студентів I- 
IV курсів відповідно ОПП «Медична психологія» та за спеціальністю 225 
«Медична та психологічна реабілітація» для студентів V курсу
відповідно до затвердженої рішенням вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова 
ОПП «Медична психологія» (протокол № 1 від 30.08.2018 р.) та провадити 
підготовку фахівців за спеціальністю «Медична психологія» відповідно до 
освітньо-кваліфікаційного рівня «Спеціаліст» для студентів VI курсу 
медичного факультету № 2 на підставі навчального плану МОЗ України № 
540 від 08.07.2010 р.

6. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня 
вищої освіти за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» для 
студентів І-ІУ курсів та за спеціальністю 226 «Фармація» для студентів V 
курсу фармацевтичного факультету відповідно до затвердженої рішенням 
вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова ОПП «Фармація, промислова 
фармація» (протокол № 1 від 30.08.2018 р.).

. 7. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня 
вищої освіти за спеціальністю 222 «Медицина» для студентів 1-У курсів на 
підставі затвердженої рішенням вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова ОПП 
«Медицина» (протокол № 1 від 30.08.2018 р.) та за спеціальністю 
«Лікувальна справа» для студентів VI курсу факультету підготовки 
іноземних громадян відповідно до освітньо-кваліфікаційного рівня 
«Спеціаліст» на підставі навчального плану МОЗ України № 749 від 
19.10.2009 р.

8. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня
вищої освіти за спеціальністю 221 «Стоматологія» для студентів 1-У курсів 
факультету підготовки іноземних громадян відповідно до затвердженої 
рішенням вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова ОПП «Стоматологія» 
(протокол № 1 від 30.08.2018 р.).

9. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня
вищої освіти за спеціальністю 228 «Педіатрія» для студентів 1-ІV курсів 
відповідно до затвердженої рішенням вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова 
ОПП «Педіатрія» (протокол № 1 від 30.08.2018 р.) та за спеціальністю 
«Педіатрія» для студентів VI курсу відповідно до освітньо-кваліфікаційного 
рівня «Спеціаліст» факультету підготовки іноземних громадян на підставі 
навчального плану МОЗ України № 929 від 07.12.2009 р.

10. Провадити підготовку фахівців другого (магістерського) рівня
вищої освіти за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» для 
студентів 1-ІV курсів та за спеціальністю 226 «Фармація» для студентів V 
курсу факультету підготовки іноземних громадян відповідно до 
затвердженої рішенням вченої ради ВНМУ ім. М.І.Пирогова ОПП 
«Фармація, промислова фармація» (протокол № 1 від 30.08.2018 р.).

11. Завідувачам кафедр ВНМУ ім. М.І.Пирогова до 1 вересня 2020 року 
привести у відповідність до затверджених цим наказом робочих навчальних 
планів навчально-методичні комплекси з дисциплін кафедр (робочі навчальні 
програми, силлабуси, навчальні презентації лекцій, методичні розробки 
практичних занять, методичні вказівки щодо організації самостійної роботи



студента, календарно-тематичні плани, матеріали для проміжного та 
підсумкового контролю знань студентів).

12. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної (навчальної) роботи проф. Ю. Гумінського.

Ректор

Погоджено:
Начальник юридичного відділу С.Сергійчук


